Si Commemoratio S. Pauli venerit in 
die Octava Corporis Christi extra pro- 
priam ecclesiam, transfertur jnxta Bubri- 
oas, in primam diem liberam, ac totum 
Officium fit ut in propria ecclesia. 

Die ^o.Junii. 

In Comment. S, Pauli Apost, 

Duplex majus. 

Die JO. Junii. 

In Commem, S. Pauli Apost. 

Duplex majus. 

Dominica 1, Julii. 

Pretiosissinii Sanguinis D. 

Si hodie occurrat Festum Visitationis 
B. M. V. aut aliud Festum sequalis vel 
altioris ritus, de Pretiosissimo Sanguine 

fiet prima die, etc. 

N. J. C. Duplex 2. classis. 

Si hodie occurrat Festum Visitationis 
B. M. V., vel aliud Festum altioris 
ritns, aut aequalis sed primarium, de 
Pretiosissimo Sanguine fiet prima die, etc. 

Die j, Julii. 

S, Antonii Maria Zaccaria Conf. Duplex. Ad calcem OjJicii. 

Vesp. de sequenti. Commem. prseoe- 
dentis. 

Die 6. Julii. 

In Octava Ss. Petri et Pauli Apost. Post Ant. ad Magnificat in II. Vesp. 

£t fit Commem. sequentis. 

Die 7. Julii. 

Ss. Cyrilli et Methodii Pontt. et Conff. Duplex. 

In I. Vesp., quando dioendae sint, 
Hymnus dicitur ut ad Matutinum. 

V. Sacerddtes tui induantur justitiam. 
R. Et sancti tui exsiiltent. 

Ad Laudes, post Orationem Omnipotens sempiteme Deus. 

In II. Vesperis. 
Psalmi ut in I. Vesp. de Comm. 

Apost. et loco ultimi Ps. Memento 
Domine. 

Hymn, ut ad Matutinum. 
V. et R. ut supra in I. Vesp. 
Ad Magnif. Ant. Isti sunt, viri sancti, 

facti amici Dei, divinge veritatis prsec6nio 
gloriosi; lingus e6rum claves coeli factae 
sunt. 

Oratio ut supra. Deinde fit Com¬ 
mem. sequentis. 

Die 2. Augusti. 

S. Alpkonsi Maria de Ligorio Episc., Conf. et Reel. Doct. Duplex. 

Post ix. Lect. pro S. Stephano I. Papa Mart. 

Si hoc Festum alia die celebrari conti- Si hoc Festum alioubi alia die celeb- 
gerit, ix. Lectio erit: Hinc namque, de retur, et in ea non occurrat Simplex 
Homilia. habens Lectionem propriam, ix. Lectio 

erit; Hinc namque. de Communi Evan- 
gelistarum. 
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In Missa de Comnmni Doctorum. Postcommunio, 

Ut nobis, Dbmine, tua sacrificia dent 
saliitem: beatus N. Confessor tuns et 
Doctor egr6gius, precator accedat. Per 
Dbminum, 

Pro Dootore Fontifioe. 

Ut nobis, Dbmine, tua sacrificia dent 
saliitem : beatus N. Pontifex tuus et 
Doctor egr6gius, quaesumus, precator ac- 
c6dat. Per Dbminum. 

Pro Dootore non Pontifice. 

Ut nobis, D6mine, tua sacrificia dent 
saliitem : beatus N. Confessor tuus et 
Doctor egregius, quaesumus, precator ac- 
c6dat. Per Dbminum.